Visitatio fuNdatioNis ecclesiæ

in oppido kławany nuncupato, bonis s. r. maiestatis, per serenissimum 
olim sigismundum tertium regem ecclesia de nova radice fundata est, cuius 
fundationis authoritate eadem ecclesia possidet villam lepaszki, in qua 
numerantur mansi in universum viginti, possessionati vero duodecem extant. 
reliquos mansos iidem subditi excolunt, pensionem solventes. ex singulis 
mansis possessionatis solvunt // sexagenas tres et grossos duodecem. Item ex 
manso singulis hebdomadis labores obeunt per duos dies. Item percipit sex 
grossos lithuanicos a subditis sex advocatiarum, quæ in literis fundationis sunt 
specificatæ. item possidet tres mansos, quos ipse parochus excolit, adiacentes 
ecclesiæ Klavanensi in uno campo, et inter mansos oppidanorum. Item 
possidet hortos Paszkun, domui Plebanali adiacentes.

Visitatio fabricæ templi

templum in dicto oppido kławany noviter extructumb situm est in circulo, 
cuius fabrica est firma et decens, cum omnibus pertinentiis. pavimentum 

a ms debite temporæ [?]
b u in fine verbi prob cor

fol. 94v

fol. 95r
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eiusdem ecclesiæ lateribus stratum est, ibidem existunt altaria tria; primum 
maius, continens imaginem mediam Assumptionis b. m. v., desuper vero ss. 
trInItAtIsa est decenter sculptum et depictum, simulque circa dedicationem 
ecclesiæ consecratum. Item ad parietem templi prope suggestum existit altare 
b. m. v., similiter consecratum et adornatum; tertium vero ex opposito ad 
aliam partem situm est s. ihieronimi [!] altare consecratum. porticus extat, 
tum etiam campanile; ossorium non habetur. cemeterium templi est bene 
septum, dicta autem ecclesia ædificata est sumptibus Illustrissimi d.ni 
iheronimi [!] wołłowicz, capitanei generalis samogitiæ, existente eiusdem 
ecclesiæ Parocho dicto domino Iholczyc, ad cuius instantiam Ill.mus d.nus, 
ut præmissum est, eandem ecclesiam consecravit diemque dedicationis 
vigesimam tertiam mensis septembris singulis annis celebrandam statuit.

Visitatio domus plebaNalis

Prope cemeterium templi sita est domus Plebanalis decens, // in qua 
sunt duo hipocausta cum suis cameris; ibidem extant ædificia alia æconomica 
sufficientia. eadem domus est circumsepta competenter.

Visitatio suppellectilis ecclesiæ

In armario competenti munde servatur suppellex ecclesiastica, cuius 
inventarium descriptum est modo.b

srebro
Kielich srebrny, ab extra po czesci, et ab intra pozłocisty, z patyną z 

iedney strony pozłocistą, z aniolkami trzema.
Kielich ab intra pozłocisty, et ab extra apostołow trzech pozłocistych, z